Colabora^ao de 18/07/2022 a 17/07/2024, renovada pelo periodo de 12 (doze) meses, a partir de

18/07/2024 a 17/07/2025.

CLAUSULA SEGUNDA

Secretaria da Cidadania

1-0 valor total a ser pago pela Prefeitura de Sorocaba para a execu^ao do semgo sera de:

a) R$ 8.570,00 (oito mil quinhentos e setenta reais) mensais.

b) R$ 102.840,00 (cento e dois nul oitocentos e quarenta reals) pela soma do periodo de 12 (doze)
meses.

II - 0 valor descrito no inciso I podera ser composto de repasses municipais, estaduais e federals.

a) Repasse Municipal mensal: